
 

 

AV-650 
Sulka 

 

 

 

 
 

do 6/2016 od 7/2016 
 

 

 

 

 

 

Seznam náhradních dílů 

 

 



Strana 2 

 

 

 

  



Strana 3 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Rám není k dispozici jako ND 1 

2 Trubka výsuvná 3004300011 1 

3 Patka závěsu 2004300018 1 

4 Držák sedačky součást poz. 6 1 

5 Pero sedačky 118585 1 

6 Sedačka 2003200066 1 

7 Brzdový buben 3003200048 2 

8 Brzdové čelisti 118620 4 

9 Kolo* 2004300039 1 

10 Kolo* 2004300039 1 

11 Podložka 3003200051 2 

12 Podložka vymezovací 22x13,10x0,60 108020 6 

13 Táhlo brzdy 190009 1 

14 Lano brzdy 3,15x660 190504 1 

15 Svorka lanka 190505 2 

16 Kolík 190512 1 

17 Závlačka 108501 1 

20 Podložka B 8,4 131517 4 

21 Závlačka 3,2x20 127513 1 

22 Kolík 3x25 124502 1 

23 Šroub M12x30 součást poz. 6 4 

24 Podložka 12 106532 6 

25 Matice M12 106531 6 

26 Šroub M10x25 111518 12 

27 Podložka B 10,5 189567 12 

28 Matice M10 195527 4 

29 Podložka 14 170517 2 

30 Šroub M12x30 51309203770 4 

31 Podložka 10 106530 8 

32 Šroub M8x55 171510 2 

33 Matice M8 104622 2 

34 Ložisko 6205-2RS (25x52x15) 146506 4 

- Pružina brzdové čelisti (na obrázku součást poz. 8) 118599 4 

Poznámka: 

* původní kola (levé, obj. č. 118607, a pravé, obj. č. 118606) měnit za nová kola vždy v páru 

 

  



Strana 4 

 

 

 

  



Strana 5 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Rám 2004300033 1 

2 Trubka výsuvná 3004300011 1 

3 Patka závěsu 2004300018 1 

4 Pero sedačky 118585 1 

5 Čelisti brzdové 51319421426 2 

6 Podložka vymezovací 22x13,10x0,60 108020 6 

7 Táhlo brzdy 190009 1 

8 Lano brzdy 3,15x800 3004300042 1 

9 Svorka lanka 51354321003 2 

10 Kolík 190512 1 

11 Závlačka 108501 1 

14 Podložka B 8,4 131517 4 

15 Závlačka 3,2x20 127513 1 

16 Kolík 3x25 124502 1 

17 Podložka 14 170517 2 

18 Šroub M12x30 51309203770 4 

19 Podložka 12 106532 2 

20 Šroub M8x55 171510 2 

21 Matice M8 104622 2 

22 Šroub M10x25 51309900035 4 

23 Matice M12 106531 2 

24 Kolo 3,15x8 (detaily viz strana 6) 2004300039 2 

25 Sedačka 2003200066 1 

 

  



Strana 6 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Ráfek 3.15-8 2004300036 1 

2 Pneu 16x4.00-8 51475903037 1 

3 Duše 4.00-8.00 110541 1 

4 Kluzné ložisko 08-2500 513241300052 2 

Poznámka: 

 Hustit na 200 kPa / 30 PSI 

 


